Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que

TURISMO
=

No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece labora Teléfono Institucional | Extensién telefénica Correo Electrénico institucional
1 Allauca Avilés Nathalie Estefania Oficinista 2 Direccion de Calidad Pasaje 0e36 Rio A"“"::Z :fe lrti? Y Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1035 nallauca@quito-turismo.gob.ec
2 Almeida Dillon Sebastian Especialista de Investigacion y Desarrollo Rural Direccion de Desarrollo Pasaje 0e3G Rio Amaz::;:f;z? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1080 salmeida@quito-turismo.gob.ec
3 Arboleda Bonilla Pablo Israel Especialista 2 Direccion de Calidad Pasaje 0e3G Rio A"‘“ZZ::LSE lnil)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1045 piarboleda@quito-turismo.gob.ec
4 Arboleda Gordillo Paulina Coordinadora de Operaciones Direccion de Desarrollo Pasaje 0e3G Rio A"‘“ZZ::LSE lnil)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1059 parboleda@quito-turismo.gob.ec
5 Arellano Arregui Karla Belén Jefe de sistemas Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e36 Rio A"“"::Z :fe lrti? Y Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1007 Karellano@quito-turismo.gob.ec
6 Arias Diaz Gerson Freddy Jefe de Operaciones e Investigacion Direccion de Desarrollo Pasaje 0e3G Rio A"‘“ZZ::LSE lnil)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1023 garias@quito-turismo.gob.ec
7 Arias Sosa Alejandra Daniela Digital Content Manager Direccién de Comunicacion Pasaje 0e3G Rio Amaz:z::filré? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1024 aarias@quito-turismo.gob.ec
8 Arias Tobar Maria Carolina Coordinadora de Promocién Digital Direccién de Mercadeo Pasaje 0e3G Rio A"‘“ZZ::LSE lnil)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1072 carias@quito-turismo.gob.ec
9 Arregui Borrero Ericka Viviana Asistente 1 Direccion de Desarrollo Pasaje 0e36 Rio Amazzzzp'\f:r;? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1013 earregui@quito-turismo.gob.ec
10 Banda Diaz Hugo Rubén Jefe de Planificacion Gerencia General Pasaje 0e36 Rio Amazzzzp'\f:r;? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1055 rbanda@quito-turismo.gob.ec
1 Bermeo Gaona Liliana Maria Especialista en Bienestar, Seguridad y Salud Ocupacional Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e36 Rio Amazzzzp'\f:r;? v Calle N5OB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1067 Ibermeo@aquito-turismo.gob.ec
12 Bermeo Herdoiza Sixto Miguel Auxiliar Administrativo 2 Direccion de Desarrollo Calle Venezuela y Espejo Centro Historico Quito b93) 2287673 / 228348 0 sbermeo@quito-turismo.gob.ec

Baijos del Palacio Municipal

13 Betancourt Ruiz Julio César Asistente de Apoyo Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1016 jbetancourt@quito-turismo.gob.ec
1 Bock Irigoyen Norma Cristina Directora MICE Direccién MICE Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::fe 1"?)) ¥ Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22 993300 1006 nbock@quito-turismo.gob.ec
15 Bueno Arizaga Marcos Fernando Técnico de Calidad 1 Direccion de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amaz::f::i 1"? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1043 mbueno@quito-turismo.gob.ec
16 Burbano Montalvo Monica Elizabeth Coordinadora MICE Direccion MICE Pasaje 0e3G Rio Amazonas NS1-20y Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22 993300 1036 mburbano@quito-turismo.gob.ec
17 Burbano Morales Elizabett Jefe Departamental 1 Direccion de Comercializacion Pasaje 0e36 Rio Amazzzzp'\f:;? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1081 eburbano@quito-turismo.gob.ec
18 Cacoango Casco Mara Mercedes Auxiliar de Oficina Gerencia General Pasaje 023G Rio Amazzzt’; p'\f:"z? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1056 imartinez@quito-turismo.gob.ec
19 Cadena Encarnacién Alex Patricio Especialista de Investigacion y Desarrollo Urbano Direccién de Desarrollo Pasaje 023G Rio Amazzzt’; p'\f:"z? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1053 acadena@quito-turismo.gob.ec
20 Calderén Zapata Mauricio Abdén Gerente Juridico Gerencia Juridica Pasaje 023G Rio Amazzzt’; p'\f:"z? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1099 mealderon@quito-turismo.gob.ec
21 Cafas Tutasi David Andrés Especialista 1 Gerencia Juridica Pasaje 0e3G Rio Amaz:zs;p!\ilr;i[)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1074 dcanas@quito-turismo.gob.ec
22 Cardenas Ramirez Carla Paola Gerente General Gerencia General Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;:f:{;i? v Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22 993300 1004 ccardenas@quito-turismo.gob.ec
23 Carrera Echeverria Maria del Carmen Jefe Departamental 2 Talento Humano Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zs;p!\ilr;i[)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1015 mcarrera@quito-turismo.gob.ec
24 Carrera Llore Ana Lucia Asistente 1 Direccién de Comunicacién Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;:f:{;i? v Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22993300 1050 acarrera@quito-turismo.gob.ec
25 Carrién Viteri Julio Xavier Especialista Comercial Direccion de Comercializacion Centro d:\gos:vdei;?:i\;::s‘p:g:r:o Espejo Quito 290 1330/ 2901333 0 jcarrion@quito-turismo.gob.ec
26 Caza Tipan Juan Carlos Conductor Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amazzz:;p’\f:rz? y Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1069 jcaza@quito-turismo.gob.ec
27 Cedefio Gomez Tania Cristina Oficinista Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amazzza’iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593)2 2993300 1003 teedeno@quito-turismo.gob.ec
28 Cevallos Hidalgo Maria Gabriela Oficinista Direccion de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amazzz:;p’\f:rz?  Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1032 geevallos@quito-turismo.gob.ec
29 Chavez Carrillo Tanya Maria Coordinadora MICE Direccién MICE Pasaje 0e3G Rio Amazzza’iﬁ? y Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1040 tchavez@quito-turismo.gob.ec
30 Chévez Pesantes Luis Cornelio Conductor Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amazzz:;p’\f:rz? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22 993300 1069 conductores@quito-turismo.gob.ec
31 Chiriboga Cérdova Carlos Jefferson Auxiliar Administrativo 2 Direccion de Desarrollo Aeropuerto Marislc:tleSF:carce}O:T:e:Ianta Baja Arribos Quito (593) 2 2818363 0 cchiriboga@quito-turismo.gob.ec
32 Constante Alvarez Verénica Paulina Coordinadora Administrativa Gerencia Financiera Administrativa Centro d:\é::vdei:;‘;::ip::;:;o Espejo Quito 2901330/ 2901333 0 veonstante@quito-turismo.gob.ec
33 Cruz Bueno Maria Isabel Asistente 1 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;p!\ilr-;f)) v Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22993300 1079 icruz@quito-turismo.gob.ec
34 Cucalén Rodriguez Felipe Andrés Coordinador de Relaciones Publicas Direccion de Comunicacién Pasaje 0e3G Rio Amazzzf;p!\jilr-;f))  Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1029 fcucalon@quito-turismo.gob.ec
35 Del Valle Vivanco Ménica Catalina Directora de Calidad Direccion de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amazzzf:p’\il,z?  Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22 993300 1078 mdelvalle@quito-turismo.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que

TURISMO
=

No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece labora Teléfono Institucional | Extensién telefénica Correo Electrénico institucional
36 Duefias Yaguari Andrés Santiago Técnico de Calidad 1 Direccion de Calidad Pasaje 0e36 Rio A"“"::Z :fe lrti? Y Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1037 aduenas@auito-turismo.gob.ec
37 Enriquez Estévez Maria Esperanza Coordinadora de Gerencia Gerencia General Pasaje 0e3G Rio Amaz::;'\f:r;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1056 imartinez@quito-turismo.gob.ec
38 Espinosa Andrade Paulina Karina Directora de Comunicacion Direccion de Comunicacion Pasaje 0e3G Rio Amaz::;'\f:r;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1071 pespinosa@quito-turismo.gob.ec
39 Estrella Orbe Rosa Angélica Técnico de Calidad Direccion de Calidad Pasaje 0e36 Rio A"“"::Z :fe lrti? Y Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1021 restrella@quito-turismo.gob.ec
40 Freire Rodriguez Katia Cristina Coordinador de Promocién Operacion Local Nacional Direccion de Mercadeo Pasaje 0e3G Rio Amaz::;:f;z? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1028 kfreire@quito-turismo.gob.ec
P Garcia Rosero Marjorie Patricia Coordinadora Comercial Direccion de Comercializacion Pasaje 0e3G Rio Amaz::;'\f:r;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1012 mgarcia@quito-turismo.gob.ec
a2 Gonzélez Arostegui Xavier Pal Técnico 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz::;'\f:r;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1087 xgonzales@quito-turismo.gob.ec
a3 Guaman Lizano Cristina Alejandra Cajera Direccion de Comercializacion Calle VZ::‘:‘Z‘Zﬁp::g?;z:::p:ismrim Quito b93) 2287673 / 228348 0 cguaman@quito-turismo.gob.ec
a4 Guerrero Montero Wilfrido Fernando Técnico de Calidad 2 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1021 fguerrero@quito-turismo.gob.ec
45 Huras Roman Carmen Elena Directora de Desarrollo Direccién de Desarrollo Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1034 churas@quito-turismo.gob.ec
46 Intriago Avellan Winter Fernando Vendedor Direccion de Comercializacion Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22 283480 1054 wintriago@quito-turismo.gob.ec
a7 Jacome Ramos Narciza Alejandra Oficinista 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22 283480 1010 njacome@quito-turismo.gob.ec
48 Jarrin Cornejo Maria Belén Asistente de Gerencia General Gerencia General Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1000 mjarrin@quito-turismo.gob.ec
49 Jiménez Herrera Henry Damian Jefe de Procesos Legales Administrativos Gerencia Juridica Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1074 hjimenez@quito-turismo.gob.ec
50 lJiménez Ponce Juan Gabriel Técnico 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1051 iiimenez@quito-turismo.gob.ec
51 Lala Ayo Henry Daniel Técnico 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amaz:::::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1046 hlala@quito-turismo.gob.ec
52 Lara Salazar Ricardo Rubén Coordinador de Promocién Internacional A Direccién de Mercadeo Pasaje 0e3G Rio Amaz::;p!\ilr;i? v Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22993300 1008 rlara@quito-turismo.gob.ec
53 Lépez Moscoso Oscar Patricio Coordinadora de Promocion Operacién Internacional B Direccion de Mercadeo Pasaje 0e3G Rio Amaz:zs;p!\ilr;i[)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1014 olopez@quito-turismo.gob.ec
54 Lopez Paredes Marcela Catalina Oficinista 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zs;p!\ilr;i[)) v Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22993300 1069 mlopez@quito-turismo.gob.ec
55 Lépez Vasquez Jheisy Germania Asistente de Presupuesto Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zs;p!\ilr;i[)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1017 lopez@quito-turismo.gob.ec
56 Lora Bustos Sarita Mabel Cajera Direccion de Comercializacion Calle Vene:zue\a v Espgjo Cen?r? Historico Quito 593) 2287673 / 228348 0 slora@quito-turismo.gob.ec
Bajos del Palacio Municipal
57 Luna Valencia Pablo Mauricio Especialista de Contabilidad Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;:f:{;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1052 pluna@quito-turismo.gob.ec
58 Mateus Benavides Angel Mauricio Conductor Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;:f:{;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1069 conductores@quito-turismo.gob.ec
59 Medina Iturre Edgar Fabricio Analista 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;:f:{;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1076 fmedina@quito-turismo.gob.ec
60 Mena Arias Marco Antonio Auditor de Calidad Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;:f:{;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1058 mmena@quito-turismo.gob.ec
61 Mestanza Valverde Wellington Avelino Técnico 3 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amazzz:p’iﬁ? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1077 wmestanza@quito-turismo.gob.ec_
62 Montenegro Rojas Consuelo Genoveva Contadora Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amazz:;;j‘s:rz{)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1033 cmontenegro@quito-turismo.gob.ec
63 Mufioz Arteta Marco Vinicio Técnico 3 Direccién MICE Pasaje 0e3G Rio Amazzz:p’iﬁ? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1031 mmunoz@quito-turismo.gob.ec
64 Narvaez Gallardo Lidia Gabriela Jefe Departamental 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amazz:;;j‘s:r-(i{)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1035 Inarvaez@quito-turismo.gob.ec
65 Pacheco Cuesta Maria Belén Director de Mercadeo Direccion de Mercadeo Pasaje 0e3G Rio Amazz:;;j‘s:r-(i{)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1025 mpacheco@quito-turismo.gob.ec
66 Pédez Guerra Daniela Fernanda Técnico de Calidad 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amazz:;;j‘s:r-(i{)) v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1044 dpaez@quito-turismo.gob.ec
67 Pardo Chasillacta Christian Andrés Asistente de Logistica Direccién de Comercializacién Centro d:\éos:vdei:;‘;::ip::;:;o Espejo Quito 290 1330/ 2901333 0 cpardo@quito-turismo.gob.ec
68 Patifio Tello Ménica Elena Asistente de Tesoreria Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zf;p’\f:ri? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1011 mpatino@quito-turismo.gob.ec
69 Pila Guaman Rene David Técnico de Calidad 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio A"‘“Z:Z:fi lrtf)’ ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593)2 2993300 1057 rpila@quito-turismo.gob.ec
70 Pinto Viteri Vanessa Katherine Técnico 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amazz:;p'\ilr'é? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2 993300 1041 vpinto@quito-turismo.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

TURISMO
=

No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional CIudaI:::rl: que Teléfono Institucional | Extensién telefénica Correo Electrénico institucional
7 Plaza Chicaiza Karla Gabriela Técnico de Calidad 2 Direccion de Calidad Pasaje 0e36 Rio A"“"Z::Z :fe lrti? Y Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1049 kplaza@quito-turismo.gob.ec
72 Ponce Solérzano Verénica Yolanda Tesorera Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz::;'\f:r;i? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1039 vponce@quito-turismo.gob.ec
3 Proafio Pasquel Blanca Leticia Informadora Turistica Direccion de Desarrollo Aeropuerto Maﬂslc:t':r :Z’:i;:e:'a"‘a Baja Arribos Quito (593) 2 2818363 0 Iproano@quito-turismo.gob.ec
74 Rodriguez Castro Alejandra Daniela Informadora Turistica Direccién de Desarrollo Aeropuerto Maﬂslc:tlesrl:‘t;l;ei;:ezlanta Baja Arribos Quito (593) 22993300 0 arodriguez@quito-turismo.gob.ec
75 Romero Llumiluisa Maria José Técnico Administrativo Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1060 mromero@gquito-turismo.gob.ec
76 Rosero Marcillo Maria José Especialista 1 Gerencia Juridica Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1074 mrosero@quito-turismo.gob.ec
77 Ruales Moncayo Luis Eduardo Gerente Financiero Administrativo Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1004 Iruales@quito-turismo.gob.ec
78 Rugel Villacis Paulina Marisol Especialista de Operaciones Direccién de Desarrollo Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1022 prugel@quito-turismo.gob.ec
79 Sales Osorio Maria del Pilar Especialista de Medios en Linea Direccion de Comunicacion Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1018 dcisneros@quito-turismo.gob.ec
80 Singo Salazar Ivan Patricio Técnico 3 Direccion de Comunicacion Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1002 isingo@quito-turismo.gob.ec
81 Sivinta Calvachi Jennifer Elizabeth Asistente de Apoyo de Compras Publicas Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1070 jsivinta@quito-turismo.gob.ec
82 Tapia Chacén Jenny Viviana Asistente 1 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz::;::iﬁi? v Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 22993300 1038 jtapia@quito-turismo.gob.ec
83 Tipén Gavilanes Daysi Lizbeth Especialista de Tesoreria - Coactivas Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amaz:zs;p!\ilr;i[)) v Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22993300 1027 dtipan@quito-turismo.gob.ec
84 Torres Erreyes Lizeth Catherine Técnico de Calidad Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio Amaz:zs;p!\ilr;i[)) v Calle NS08 {Antiguo Quito (593) 22993300 1035 Itorres@quito-turismo.gob.ec
85 Torres Troya Renato Santiago Director de Comercializacién Direccién de Comercializacion Pasaje 023G Rio Amazzz’; p'\f:"z? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1047 rtorres@quito-turismo.gob.ec
86 Valdiviezo Armijos Maria José Jefe de Compras Publicas Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 023G Rio A’"azzzi:;p’\i ﬁ? ¥ Calle NSO (Antiguo Quito (593) 22 983300 1020 mvaldiviezo@quito-turismo.gob.ec
87 Vargas Mena Maria Fernanda Analista 1 Direccién de Comercializacion Pasaje 023G Rio Amazzz’; p'\f:"z? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1019 myargas@quito-turismo.gob.ec
88 Veldsquez Serrano Patricio Alexander Gerente Técnico Gerencia General Pasaje 0e3G Rio AmaZZZip’\felri?  Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22 993300 1042 pvelasquez@quito-turismo.gob.ec
89 Viteri Tapia Maria Cristina Jefe Administrativa Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio Amazz:i’;p’\f:;? v Calle N5OB (Antiguo Quito (593) 22 993300 1030 cviteri@quito-turismo.gob.ec
% 2uiiiga Cobos Miguel Erick Asistente 2 Direccién de Desarrollo Pasaje 023G Rio Amazzz’;p’\f:;? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593)2 2993300 1013 mzuniga@quito-turismo.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): “’NO APLICA”, La Empresa Publica Metropolitana de Gestién de Destino Turistico no cuenta con un Sistema de Busqueda.
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/10/2019
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): GERENCIA FINANCIERA ADMINISTRATIVA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): LUIS RUALES MONCAYO
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: Iruales@quito-turismo.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 2993300 EXTENSION 1004
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